



BSE/NSE
01.05.2023

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001 Scrip Code: 532937 Scrip ID: KUANTUM	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051 Trading Symbol: " KUANTUM- EQ "
---	---

Reg: **Submission of Financial Results- Newspaper clippings**

Dear Sir,

In the meeting of Audit Committee and Board of Directors of the Company held on 29.04.2023 at Chandigarh, Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31 March 2023 were approved and filed with the exchange. The press clippings of the same are attached for information and record purposes. Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Kuantum Papers Ltd

(Vivek Trehan)
Company Secretary
Encl: a/a

ਸਚੇ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ 3125, ਪਿਕ ਰੋਜ਼ ਸੁਸਾਇਟੀ,
ਸੈਕਟਰ 49ਐ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਮੋਬਾ : 98762-60122

ਸਥਾਨ : ਪੰਜਾਬ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਮਿਤੀ : 01.05.2023 ਡੀਆਈਐਨ: 07413304

ਯੂ.ਟੀ., ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਅਸਟੇਟ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)



Kuantum Papers Ltd

Regd Office: Paper Mill, Saila Khurd 144 529, Distt Hoshiarpur, Punjab

● kuantumcorp@kuantumpapers.com ● www.kuantumpapers.com ● 01884-502737 CIN: L21012PB1997PLC035243

ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2023 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਸਟੈਂਡਲੋਨ ਜਾਂਚੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ	
		31 ਮਾਰਚ 2023	31 ਮਾਰਚ 2022	31 ਮਾਰਚ 2023	31 ਮਾਰਚ 2022
		ਪੜਤਾਲ		ਪੜਤਾਲ	
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	34,385.02	25,266.31	1,31,316.26	83,424.84
2	ਈਥੀਆਈਡੀਟੀਏ(ਆਮਦਨ)/(ਘਾਟਾ) ਬਿਆਜ, ਘਟਾਓ ਅਤੇ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ	11,414.27	3,373.47	38,281.71	12,280.26
3	ਖੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ	8,678.19	497.84	26,638.60	770.42
4	ਵਾਧੂ ਮੱਦਾਂ	-----	-----	6,342.31	-----
5	ਖੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	8,678.19	497.84	20,296.29	770.42
6	ਖੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	6,505.18	432.23	13,615.18	1,342.26
7	ਕੁਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	6,459.66	412.06	13,569.66	1,322.09
8	ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ	872.64	872.64	872.64	872.64
9	ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ) ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪੜਤਾਲੀਆ ਖੈਲੋਂ ਸੀਟ 'ਚ ਦਰਸਾਏ ਹਨ	-----	-----	54,514.51	40,880.62
10	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਵਾਧੂ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) ਰੁ. 1/- ਹਰੇਕ (ਸਾਲਾਨਾ ਨਹੀਂ) ਮੁੱਢਲੇ ਅਤੇ ਡਿਲਿਟਿਡ	7.45	0.50	22.87	1.54
11	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਵਾਧੂ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਰੁ. 1/- ਹਰੇਕ (ਸਾਲਾਨਾ ਨਹੀਂ) ਮੁੱਢਲੇ ਅਤੇ ਡਿਲਿਟਿਡ	7.45	0.50	15.60	1.54

ਨੋਟ : (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ ਵਿਚ ਈਪੀਐਸ ਛਾਣਾ ਤੋਂ ਬਗੈਰ)

- ਉਪਰੋਕਤ ਅੰਕੜੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਜਾਏ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com & www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.kuantumpapers.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।
- ਆਰਥੀਆਈ ਸਰਕੂਲਰ ਮਿਤੀ 6 ਅਗਸਤ 2020 ਦੇ ਦਿਸ਼ਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ 'ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨ ਫਰੰਟਵਰਕ ਫੋਰ ਕੋਵਿਡ-19 ਰਿਲੇਟਿਡ ਸਟਰੈਸ' ਮੁਤਾਬਕ ਰਿਣਦਾਤਾ ਨੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਟਰਮ ਕਰਜ਼ੇ ਲਈ ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨ ਪਲਾਨ ਕੀਤਾ ਸੀ, ਸਾਰੇ ਰਿਣਦਾਤਾਵਾਂ ਨੇ ਮਿਤੀ 19 ਜੂਨ 2021 ਨੂੰ ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨ ਪਲਾਨ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਜਿਸ ਮੁਤਾਬਕ ਟਰਮ ਲੋਨ 'ਤੇ ਬਿਆਜ 1 ਸਤੰਬਰ 2020 ਤੋਂ ਇਕ ਸਾਲ ਲਈ ਫੰਡਡ ਇਟਰਸਟ ਟਰਮ ਲੋਨ (ਐਵਥਾਈਟੀਐਲ) ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਟਰਮ ਲੋਨ ਦੇ ਮੁੱਲ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ 2 ਸਾਲ ਦੀ ਮਿਆਦ ਦਿਤੀ ਗਈ।
- ਉ. ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨ ਪਲਾਨ ਵਿਖੇ ਮੌਜੂਦੀ ਮੁਤਾਬਕ ਐਵਥਾਈਟੀਐਲ ਦੀ ਮੁੜ ਅਦਾਇਗੀ ਸਬੰਧ ਟਰਮ ਲੋਨ ਦੀ ਮੁੜ ਅਦਾਇਗੀਆਂ ਦੇ ਨਾਲ ਮਿਥੀ ਗਈ ਸੀ। ਐਵਥਾਈਟੀਐਲ ਦੀ ਮੁੜ ਅਦਾਇਗੀ ਸਤੰਬਰ 2022 ਤੋਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2029-30 ਤੱਕ ਬਕਾਇਆ ਸੀ। ਜਦੋਂ ਕਿ ਮੌਜੂਦਾ ਕੈਸ਼ ਫਲੋ ਨੂੰ ਦੇਖਦੇ ਹੋਏ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਐਵਥਾਈਟੀਐਲ ਦੀ ਸਾਰੀ ਰਕਮ ਰੁ. 3,524.63 ਲੱਖ ਦੀ ਮੁੜ ਅਦਾਇਗੀ ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਕਰ ਦਿਤੀ ਹੈ।
- ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਦਸੰਬਰ 2022 ਅਤੇ ਮਾਰਚ 2023 ਵਿਖੇ ਰੀਸਟਰਕਚਰਡ ਟਰਮ ਲੋਨ ਲਈ ਰੁ. 105 ਕਰੋੜ ਅਤੇ 102 ਕਰੋੜ ਕੁਮਰਵਾਰ ਦੀ ਅਗਾਓਂ ਅਦਾਇਗੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਇਹ ਭੁਗਤਾਨ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਮਿਆਦਾਂ ਤੋਂ ਤਿਮਾਹੀ ਅਦਾਇਗੀਆਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।
- ਉ. ਅਤੇ (ਅ) ਦੀਆਂ ਅਦਾਇਗੀਆਂ ਉਪਰੰਤ ਸਾਲ ਦੇ ਅਖੀਰ ਵਿਚ ਰਿਸਟਰਕਚਰਡ ਟਰਮ ਲੋਨ ਦਾ ਕੁਲ ਬਕਾਇਆ ਜੇਕਰ ਕੰਪਨੀ ਰਿਣਦਾਤਾਵਾਂ ਦੁਆਰਾ ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨ ਪਲਾਨ ਦਾ ਲਾਭ ਨਹੀਂ ਲੈਂਦੀ ਤਾਂ ਸਾਲ ਦੇ ਅਖੀਰ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਜਿਨੀ ਦੇਣਦਾਰੀ ਹੱਤੀ ਸੀ ਹੁਣ ਉਸ ਨਾਲੋਂ ਵੀ ਘਟ ਦੇਣਦਾਰੀ ਬਕਾਇਆ ਹੈ।
- ਬੋਰਡ ਨੇ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੇ ਰੁ. 1 ਹਰੇਕ ਸ਼ੇਅਰ ਲਈ ਰੁ. 3 ਪ੍ਰਤੀ ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਦੇ ਲਾਭਾਂਬ ਦੀ ਤਜਵੀਜ਼ ਕੀਤੀ ਹੈ ਜੋ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੀ ਮੌਜੂਦੀ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੈ।

ਲਈ ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ

ਜਗਜੀਤ ਕੇ ਖੇਤਾਨ ਚੇਅਰਮੈਨ

ਪਵਨ ਖੇਤਾਨ ਵਾਈਸ ਚੇਅਰਮੈਨ ਐਂਡ ਐਮਡੀ

ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
ਮਿਤੀ : 29 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2023



Kuantum Papers Ltd

Regd Office: Paper Mill, Saila Khurd 144 529, Distt Hoshiarpur, Punjab

☎ kuantumcorp@kuantumpapers.com ☎ www.kuantumpapers.com ☎ 01884-502737 CIN: L21012PB1997PLC035243

EXTRACT OF STANDALONE REVIEWED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31 MARCH 2023

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		31 Mar 2023	31 Mar 2022	31 Mar 2023	31 Mar 2022
		Audited		Audited	
1	Total income from operations	34,385.02	25,266.31	1,31,316.26	83,424.84
2	EBIDTA (Earnings / (Loss) before Interest, Depreciation & Tax)	11,414.27	3,373.47	38,281.71	12,280.26
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	8,678.19	497.84	26,638.60	770.42
4	Exceptional Items	----	----	6,342.31	----
5	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8,678.19	497.84	20,296.29	770.42
6	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	6,505.18	432.23	13,615.18	1,342.26
7	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period after tax, and Other Comprehensive Income after tax)	6,459.66	412.06	13,569.66	1,322.09
8	Equity Share Capital	872.64	872.64	872.64	872.64
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	----	----	54,514.51	40,880.62
10	Earning Per Share (before Exceptional items) of Re 1/- each (not annualized) - Basic and Diluted	7.45	0.50	22.87	1.54
11	Earning Per Share (after Exceptional items) of Re 1/- each (not annualized) - Basic and Diluted	7.45	0.50	15.60	1.54

(Rs. in Lacs except for EPS data)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchanges website: www.bseindia.com & www.nseindia.com and on Company's website: www.kuantumpapers.com
- As per guidelines in RBI circular dated 6th August 2020 "Resolution Framework for Covid-19 related Stress", the Lenders sanctioned a Resolution Plan of the term debt obligations of the company. All the Lenders implemented the Resolution Plan on 19th June, 2021 which inter alia provided for converting the interest on term loans for one year from 1st September 2020 into Funded Interest Term Loan (FITL) and extension of two years moratorium in the payment of principal of term loans.
- As sanctioned in the Resolution Plan, the repayment of FITL was co-terminus with the repayment of respective term loans. The repayment of FITL was due from September 2022 onwards till FY 2029-30. However, considering the present cash flows, the company has prepaid the entire FITL amount of Rs. 3,524.63 lakhs in the quarter ended 30 September 2022.
 - The company has further prepaid the restructured term loans amounting to Rs. 105 crores and Rs. 102 crores respectively in the quarters ending December 2022 and March 2023. These payments are in addition to the quarterly repayments which became due after the moratorium period ended on 31 August 2022.
 - With the payments made in 3 (a) & (b), the total outstanding restructured term loans at the year end are lower than what it would have been, had the company not availed the resolution Plan from the Lenders.
- The Board has proposed a dividend of Rs. 3/- per equity share of Rs. 1/- each fully paid up subject to the approval of shareholders at the Annual General Meeting.

For **Kuantum Papers Limited**

JAGESH K KHAITAN Chairman

PAVAN KHAITAN Vice Chairman & MD

Place : Chandigarh
Date : 29 April 2023